董事会秘书 证券事务代表

姓名 谭明献

联系地址 四川省绵阳市高新区绵兴东路 35 号

电话 0816-2418486

传真 0816-2418518、0816-2410299

电子信箱 mx.tan@changhong.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末

增减（％）

总资产 17,861,879,120.28 16,830,273,627.94 6.13

所有者权益（或股东权益） 9,276,736,167.68 9,217,355,352.65 0.64

每股净资产(元) 4.89 4.86 0.62

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

（％）

营业利润 258,177,870.90 178,348,392.21 44.76

利润总额 249,375,043.84 183,763,816.21 35.70

净利润 192,705,161.20 128,059,202.03 50.48

扣除非经常性损益的净利润 200,184,972.00 116,470,678.45 71.88

 2

基本每股收益(元) 0.102 0.067 50.48

稀释每股收益(元) 0.102 0.067 50.48

净资产收益率(%) 2.08 1.39 增加 0.69 个百分点

经营活动产生的现金流量净

额
4,946,413.13 -462,888,797.91 101.07

每股经营活动产生的现金流

量净额
0.003 -0.24 101.07

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -582,718.66

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一

标准定额或定量享受的政府补助除外
600,000.00

除上述各项之外的其他营业外收支净额 -8,820,108.40

所得税影响数 1,323,016.26

合计 -7,479,810.80

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

（%）

一、有限售条件股份
1、国家持

股

2、国有法

人持股
576,203,793 30.36   4,540,827 4,540,827 580,744,620 30.59

3、其他内

资持股
47,128,483 2.48   -38,428,629 -38,428,629 8,699,854 0.46

其中：境内

非国有法人

持股
47,128,483 2.48   -38,428,629 -38,428,629 8,699,854 0.46

   境内

自然人持股

4、外资持

股

 3

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

有限售条件

股份合计
623,332,276 32.84 -33,887,802 -33,887,802 589,444,474 31.05

二、无限售条件流通股份
1、人民币

普通股
1,274,879,142 67.16   33,887,802 33,887,802 1,308,766,944 68.95

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他
无限售条件

流通股份合

计

1,274,879,142 67.16 33,887,802 33,887,802 1,308,766,944 68.95

三、股份总

数
1,898,211,418 100.00   0 0 1,898,211,418 100.00

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  503,484

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份数量

四川长虹电

子集团有限

公司

国有法人 30.59 580,744,620 580,744,620 质押 130,000,000

中国建设银

行－博时裕

富证券投资

基金

其他 0.38 7,282,907 0 未知

宏源证券股

份有限公司
其他 0.35 6,600,000 0 未知

王悦殊 其他 0.33 6,311,899 0 未知

王彦士 其他 0.28 5,328,785 0 未知

重庆市城市

建设投资公

司

其他 0.26 4,900,000 0 未知

中国银行－

嘉实沪深

300 指数证

券投资基金

其他 0.25 4,686,386 0 未知

中国农业银

行－大成沪

深 300 指数

证券投资基

其他 0.21 3,954,302 0 未知

 4

金

宋伟铭 其他 0.19 3,635,374 0 未知

中国人寿保

险股份有限

公司－传统

－普通保险

产品－005L

－CT001 沪

其他 0.19 3,556,125 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国建设银行－博时裕富证券投资基金 7,282,907 人民币普通股

宏源证券股份有限公司 6,600,000 人民币普通股

王悦殊 6,311,899 人民币普通股

王彦士 5,328,785 人民币普通股

重庆市城市建设投资公司 4,900,000 人民币普通股

中国银行－嘉实沪深 300 指数证券投资基金 4,686,386 人民币普通股

中国农业银行－大成沪深 300 指数证券投资基

金
3,954,302 人民币普通股

宋伟铭 3,635,374 人民币普通股

中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保险

产品－005L－CT001 沪
3,556,125 人民币普通股

张美芳 3,410,462 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的说明

1、前 10 名股东关联关系说明：国有股东与其他股

东不存在关联关系或一致行动人。未知其他股东之

间是否存在关联关系或一致行动人。

2、前 10 名无限售条件流通股股东关联关系说明：

未知本公司前 10 名无限售条件流通股东之间是否存

在关联关系或一致行动人。前 10 名无限售条件流通